
Střezinští sklízeli  tituly Talentů královéhradecké kultury

Napsal uživatel Jitka Hodasová
Pátek, 20 Květen 2016 13:31

Titulem Talent královéhradecké kultury  roku 2015 se od úterního večera, kdy je město
slavnostně udělovalo v  malém sálu Aldisu, pyšní hned několik žáků Střeziny. 

 Jako  první se ocenění dočkala Jana Kynkorová, která na Střezině studuje hru  na příčnou
flétnu a klavír pod vedením učitelů Šimona Budzáka a Terezy  Malířové. Talentem roku se stala
i zpěvačka Anežka Bičišťová ze třídy  učitelky Jitky Budzákové. Ocenění jí předával host večera
- operní  pěvkyně Andrea Tögel Kalivodová. Třetím oceněným se stal Filip Kuchárik,  který hraje
na bicí nástroje pod vedením učitele Romana Vrány. 

 Ale tím slavnostní chvíle pro Střezinu zdaleka neskončila. Titul získal  totiž i Střezinský taneční
orchestr, který pod vedením Tomáše Antonína  Muchy hraje nejen v Hradci ale po celé České
republice a dokonce i v  zahraničí. Ceny pro školu nebyly pouze o hudbě, na svou chvíli si 
počkali i stepaři ze souboru Fidgety Feet, kteří pod vedením učitelů  Lenky a Petra Hejnových v
minulém roce získali mnoho ocenění. 

 Dalšími hosty večera byli divadelní režisér David Drábek, František  Kinský a nejstarší
maratonec Jiří Soukup. Ceny mladým talentům předával  primátor města Zdeněk Fink a jeho
náměstkyně Anna Maclová.

  

Fotogalerie od Jakuba Misíka ZDE .

  

 1 / 1

index.php/fotogalerie/category/574-2016-05-20-12-12-29

